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APIS INSPIRATION Wygładzająca sól do kąpieli z minerałami
z Morza Martwego, algami i kokosem 650 g
 

Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 650 g

Postać -

Producent PPH APIS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaAPIS INSPIRATION Wygładzająca sól do kąpieli z minerałami z Morza Martwego, algami i kokosem 650 gWygładzająca sól
do kąpieli Apis Inspiration z minerałami z Morza Martwego, algami morskimi i drobinkami kokosa, poj. 650g, przeznaczona dla każdego
rodzaju skóry do relaksujących chwil spędzonych w domowym SPA.DziałaniePreparat jest połączeniem unikalnych minerałów z Morza
Martwego z intensywnie nawilżającym ekstraktem z alg morskich. Doskonale wygładza, odpręża. Wspomaga proces oczyszczania i
poprawia mikrokrążenie. Sól posiada piękny, odprężający zapach.Składniki aktywne zawarte w soli Apis Inspiration:Minerały z Morza
Martwego - cechują się właściwościami głębokiego wnikania w pory skóry i oczyszczania ich, stymulują metabolizm komórkowy,
aktywizują naturalne funkcje skóry i wspomagają jej zdolność do wydalania substancji toksycznych. Działają na skórę łagodząco,
wzmacniają ją, rewitalizują, poprawiają dynamikę krążenia podskórnego, dzięki temu skóra jest lepiej dotleniona i odżywiona.Ekstrakt z
alg - jest bogatym źródłem mikroelementów głównie jodu oraz aminokwasów, białek, witamin z grupy B oraz witamin C i E. Poprawia
ukrwienie, łagodzi podrażnienia oraz wzmacnia barierę ochronną skóry. Intensywnie nawilża, przywraca skórze elastyczność i
jędrność.Ekstrakt z mimozy - efektywnie opóźnia proces starzenia się skóry, ma silne właściwości nawilżające i wzmacniające naczynka
włosowate skóry. Działa antybakteryjnie i przeciwzapalnie, widocznie zmniejszając zaczerwienienia i obrzęki.Sposób użyciacodzienna
pielęgnacja domowa ciałaSkładMinerały z Morza MartwegoEkstrakt z alg morskichEkstrakt z mimozy
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